
平成 30 年 3 月 1 日 

 

店舗外ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

当組合では、平成 30 年 3 月 30 日（金）をもちまして、店舗外
ＡＴＭ「石岡駅前出張所」および「ローンセンタークレオパトラ」
の営業を終了させていただきます。 

 
これまでご利用いただきましたお客様のご愛顧に対しまして、心

より感謝申しあげます。 
 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り引き続き
お近くの当組合ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申しあげま
す。 
 

記 

 

廃止する店舗外ＡＴＭ 

 

１． 石岡駅前出張所（石岡市国府１－３－３） 

 

最終営業日 平成３０年３月３０日(金) １９:００まで 

最寄の店舗 石岡支店（石岡市府中１－４－１２） 

平日    ８：００～１９：００ 

土・日・祝 ９：００～１７：００ 

 

 

２． ローンセンタークレオパトラ（水戸市中央２－４－２  

ローンセンタークレオパトラ１階） 

 

最終営業日 平成３０年３月３０日(金) １７:００まで 

最寄の店舗 駅南支店（水戸市中央２－６－２） 

     平日    ８：００～１９：００ 

  土・日・祝 ９：００～１７：００ 

 

以上 

 

詳しくは当組合窓口へお問合せください。 

 


